重庆大学学生社团中心

重大社团〔2023〕13号

关于召开 2023-2024 学年第一学期

学生社团社长大会的通知

各指导单位、各学生社团：

为规范对学生社团的管理，推动学生社团工作顺利进行，促进学

生社团的健康发展，现决定开展2023-2024学年第一学期学生社团社

长大会。现将有关事宜通知如下。

一、会议时间

2023年10月19日

二、参会对象

注册学生社团学生负责人（社长、副社长）。

三、参会方式

学生社团负责人线下参与会议，详细信息可参考附件。

四、其他事项

未尽事宜，请联系：

王老师  65105249

刘晨旭  15155277737

附件：2023-2024学年第一学期学生社团社长大会会议议程

重庆大学学生社团中心

2023年 10 月 16 日

附件：

2023-2024 学年第一学期学生社团

社长大会会议议程

会议时间：2023年 10 月 19 日 15：00-16：20

线下地点：虎溪校区（D 区）综合楼 DZ126会议室

会议主持：学生社团管理委员会  刘晨旭

会议议程：

一、“深入学习贯彻习近平文化思想”专题学习；

二、学生社团管理委员会介绍社团管理相关工作；

三、各一级协会介绍相关工作；

四、重庆大学学生社团团工委委员选举。